



2015-06-10

LUNDS UNIVERSITET

Humanistiska och teologiska fakulteterna

Teologiska fakulteten

Dekanus Samuel Byrskog

Bestämmelser för utdelande av medel från Oscar och Signe Krooks stiftelse

Behöriga sökande

Behöriga sökande är ledamöter i teologiska fakultetskollegiet, dvs. tillsvidareanställda vetenskapligt kompetenta lärare: professorer, lektorer och forskare med tillsvidareanställning vid CTR, omfattande minst 50 % av heltidsanställning. Medel beviljas inte visstidsanställda lärare och forskare eller forskarstuderande och emeriti. Samrådsgruppen kan besluta om undantag.

Beslut om fördelning

Beslut angående Oscar och Signe Krooks stiftelse och fördelning av medel fattas ytterst av Teologiska fakultetskollegiet, som delegerat besluten till dekanus, som fattar beslut efter samråd med Samrådsgruppen. Denna består av sex lärarrepresentanter som utses av CTR-styrelsen efter förslag från fakultetskollegiet. Dekanus kan mellan sammanträdena fatta beslut om tilldelning av mindre belopp, dock högst 6 000 kr.

Ändamål

Det övergripande syftet är att stiftelsen ska främja teologisk/religionsvetenskaplig forskning som främjar CTR. Medel ur stiftelsens avkastning får användas för följande ändamål:

- bestämd forskningsuppgift i Sverige och utomlands
- deltagande i vetenskapliga konferenser i Sverige och utomlands
- anordnande av vetenskapliga konferenser i samarrangemang med CTR (Samrådsgruppen beviljar dock ej arvoden för föreläsare)
- språkgranskning av vetenskapligt arbete som ska publiceras
- tryckningskostnader för vetenskapligt arbete (Samrådsgruppen är dock mycket restriktiv med sådan utdelning)
- kostnader för av fakulteten utsedd hedersdoktor samt fakultetsföreläsare.

Principer för fördelning

Samrådsgruppen ser särskilt positivt på att ge bidrag till den forskning som främjar CTR:s verksamhet i Sverige och utomlands. Den beaktar vidare att fördelningen mellan olika typer av ändamål blir balanserad liksom fördelningen mellan forskningsämnen och forskare. Resor med klart definierad forskningsuppgift och resor för deltagande med egen föreläsning vid vetenskaplig konferens har prioritet. Principen för fördelning av medel till återkommande konferenser är att varje forskningsämne kan vara representerat varje år och att olika forskare kan beredas tillfälle att delta.

Ersättning tilldelas för rese- och logikostnader enligt rimliga prisalternativ (rabatterade resor ska användas, avbeställningsförsäkring används ej). Vid konferensresor eller för bestämd forskningsuppgift utbetalas traktamente enligt gällande bestämmelser.

Kostnader för måltider vid lokalt arrangerade konferenser får inte överstiga Rektors beslut om representation.

Ansökningstillfällen

Det ligger i den sökandes intresse att i god tid försäkra sig om ev. tilldelning av medel. Det finns fyra fasta ansökningstillfällen per år: *1 mars, 1 juni, 1 oktober och 1 december*. Samrådsgruppen sammanträder kort efter dessa tillfällen.

Ansökan

Ansökan ställs till Samrådsgruppen för Oscar och Signe Krooks stiftelse på särskild blankett och skickas till ansvarig på Kansli HT. Ansökan ska innehålla den sökandes namn samt uppgifter avseende ändamålet och kostnadsberäkning. I ansökan bör tydligt framgå den sökandes eget bidrag. Vid ansökan om bidrag till anordnande av konferenser bör framgå att finansiering sökes även från annat håll.

Uppskov

Beviljade medel är disponibla från dagen för beslut, dock längst till ett år efter den tidpunkt medlen var planerade att användas. Omdisponering av medel beviljas endast i undantagsfall.

Övrigt

Det ska tydligt anges i inbjudan och konferensprogram att CTR och stiftelsen är medarrangör. I samband med publicering bör det framgå att denna (ev inklusive forskningsuppgift) har kunnat ske med hjälp av bidrag från stiftelsen.